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燃料電池車（ＦＣＶ）用  高圧水素ガスディスペンサー

■ 82MPaの高圧充填に対応
■ スマートでコンパクトなボディに大型カウンターを装備
■ オンサイト・オフサイト型の双方に対応
■ －４０℃プレクールに対応
■ 最新の国際標準充填プロトコルに対応
■ 既存ＰＯＳシステムに接続可能

■ システム構成（オンサイト型・オフサイト型）

■ 装 備

■ 仕 様

● カウンター ● コリオリ流量計

82.0 MPa (max)充填圧力 Fill Pressure
±1.5 ％ 計量精度 Measuring Accuracy
0.25～ 5.0 Kg/min計量範囲 Measuring Range

■ Supports 82 MPa high pressure �lling.
■ Compact & stylish body, being equipped with large displays.
■ Corresponds to both on-site and off-site types.
■ Deals with pre-cooling at -40 degrees centigrade.
■ Supports the international standard �lling protocol.
■ Connectable with existing POS systems.
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Main Display Coriolis Mass Flowmeter
● ホースユニット

Hose Unit
● 熱交換器
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● 緊急停止ボタン
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Hydorogen Dispenser

OLT-600

＊ 金額表示、単価表示に対応可能



■ 1911年の創業以来、ガソリン計量機で国内シェア60％以上を維持。
■ 全国約７９ヵ所のメンテナンス網を完備。
■ 世界の3大ガソリン計量機メーカー。
■ Since its establishment in 1911, Tatsuno has maintained more
    than 60% of the domestic gasoline dispenser share.
■ A maintenance network of 79 service shops  throughout Japan.
■ One of the world's three major gasoline meter manufacturers. （ガソリン計量機）

万全のメンテサービス網を完備　全国７９ヵ所の直営ネット

マルチエネルギーに対応、安心できるブランド

横浜工場（ＪＲ東海道線大船駅付近）
Yokohama Plant

水素ガス用コリオリ流量計 OLT-600 内圧防爆型リーダープリンター

ディスペンサーの近くで伝票発行ができる
大型カラー液晶タッチパネル
ガソリンスタンド用ＰＯＳと共用可能

ディスペンサーの近くで伝票発行ができる
大型カラー液晶タッチパネル
ガソリンスタンド用ＰＯＳと共用可能

1 注文内容入力2

3

車両に
ガス充填
車両に
ガス充填

充填が完了すると
伝票を自動発行4カード読み取り 注文内容入力 充填が完了すると
伝票を自動発行カード読み取り

Inner Pressure Explosion Proof Type Reader Printer
■
■

■

OLT-600 issues a bill automatically when fueling is completed.
The large-size LCD provides user-friendly clear picture for easier
understanding. The 10.4-inch touch panel improved controllability.
OLT-600 can be shared with a POS terminal for gas stations.
You can process variety of data for management strategies.

You can issue the bill near the dispenser

■ Best choice for ultra-high pressure hydrogen gas measurement.
■ High accuracy and low pressure loss.
■ Multifunctional converter.

超高圧水素計測に最適
高精度±0.5%、低圧損
多機能な変換器

超高圧水素計測に最適
高精度±0.5%、低圧損
多機能な変換器

Coriolis Mass Flowmeter
for Hydrogen

120MPaクラス 120MPaクラス 

120MPa
120MPaClassClass

120MPaClass

● 北海道支店
● 東 北 支 店
● 関 東 支 店
● 東 京 支 店
● 中 部 支 店
● 関 西 支 店
● 中四国支店
● 九 州 支 店

〒060-0009
〒983-0036
〒321-0973
〒230-0023
〒461-0040
〒553-0003
〒733-0012
〒812-0892

札幌市中央区北9条西24-4-15
仙台市宮城野区苦竹2-7-3 2 
宇都宮市岩曽町1395-1
横浜市鶴見区市場西中町10-7
名古屋市東区矢田3-2-25
大阪市福島区福島6-16-1
広島市西区中広町1-2-23
福岡市博多区東那珂3-6-13

050-9000-0700
050-9000-0690
050-9000-2474
050-9000-0303
050-9000-2345
050-9000-2500
050-9000-2311
050-9000-0740

011-644-1042
022-236-7782
028-662-1159
045-511-2828
052-721-3165
06-6453-4504
082-294-6105
092-413-6680

（上記のほか、全国に約71ヵ所の販売拠点がございます。）

●法規改正および製品の改良のため、このカタログに掲載されている仕様・デザインなどは予告なしに変更する場合があります。 ●写真などは印刷のため商品の色と多少異なる場合があります。

この製品の取扱いについては、製品に添付されている取扱説明書等にしたがってください。
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